
Příloha č. 5

Evidenční list vyhrazené změny

Název a evidenční číslo Stavby:
1/37 Pardubice - Trojice, II. etapa ISPROFIN 3271125137
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 005 Pyrotechnický průzkum

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

005/1

Číslo ZBV:

29.1
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 03.02.2015 (dále je 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost I/37 Pardubice - Trojice, M-SILNICE, EUROVIA a MADOS

;n Smlouva):

Přílohy Evidenčního listu vyhrazené změny:

Rozpis ocenění změn položek

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Popis Změny:
Jedná se o měření plynoucí ze shodného technického řešení vzniklého na základě upřesnění v rámci zracování RDS. ZDS je provedena v úrovni a 
rozsahu, který je požadován a je dostatečný pro tento typ dokumentace. Upřesnění množství výměr mohlo být provedeno až v dalším stupni 
dokumentace, tuto změnu ze považovat za doměrky.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-15 695,00 0,00 pff 695,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno

Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV: Inženýr stavby

jméno

datum 2 ] 02 2018 P°dp

dalum 7 ?. 07. 2018podp
Supeoóze jraéňe datum pádu

Správce stavby jméno datum 7 i  02. 2018podp
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jšeu podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny/Smluvní sttany shodně 
prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz tohp připojují příslijsné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017) jméno datum 2 6. 02. 2010
Zhotovitel jméno datum 2 2. 02, 

2 2. 02. 2018

w
dpis

2 3. 02. 2018 
2 3. 02. 2018

Změna během výstavby (ZBV)



Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
1/37 Pardubice - Trojice, II. etapa ISPROFIN 3271125137
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 005 Pyrotechnický průzkum

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

005/1

Číslo ZBV:

29.4
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 03.02.2015 (dále je 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost I/37 Pardubice - Trojice, M-SILNICE, EUROVIA a MADOS

■n Smlouva):

Přílohv Změnového listu: Paré č. Příjemce

Rozpis ocenění změn položek Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: zhotovitel a objednatel

Popis Změny:
Jelikož byly tyto položky provedeny v rámci jiných stavebních objetků, dochází v tomto ZBV k jejich vypuštění. Jedná se tedy o duplicitní položky , 
jejichž vypuštěním dojde k narovnání soupisu prací na základě skutečně provedných prací.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-4 040,00 0,00 -4,040,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum ? \ 02, 2 W podpis

Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV: Inženýr stavby

jméno datum 2 2. 02. 2018 podpis

Supefvěe d<rt«m podpis

Správce stavby jméno datum y J Q2 2019:)Odpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v šouladu sV* 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. NÁostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují/že Změny dje tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménerrynebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017) jméno datum 21 n? m
Zhotovitel jméno datum 2 2  02. 2010'

2 2. 02. 2018 
2 3. 02. 2018 
2 3. 02. 2018

9



Příloha č. 5

c



Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
1/37 Pardubice - Trojice, II. etapa ISPROFIN 3271125137
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 006 Likvidace kontaminace

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

006/1

Číslo ZBV:

30.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 03.02.2015 (dále je 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost I/37 Pardubice - Trojice, M-SILNICE, EUROVIA a MADOS

sn Smlouva):

Přílohy Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: zhotovitel a objednatel

Popis Změny:
Zemina, která byla dle PDPS uvažovaná jako kontaminovaná, byla ve většině množství, laboratorními zkouškami zatříděna jako nekontaminovaná, ale 
nevhodná pro zpětné použití. Laboratorní zkoušky, které byly prováděny průběžně po celou dobu provádění zeních prací odhalily, že většina zeminy 
kontaminována není (viz. vyjádření projektanta č. 90). Dále tato změna řeší odpočet položky čerpání kontaminované vody, kde opět byla jiná výška 
hladiny spodní vody a nebylo nutno čerpat a nebyla nai kontaminována, což má souvislost s menším množstvím kontaminované zeminy. Projekt dále 
uvažoval provedení injektáž monitorovacích vrtů, jejichž stav přřed zahájením prcí nebyl jasný a pro případ potřeby byly navrženy pro opravu všechny. 
Provedeny byly pouze ty narušené a tak tato změna narovnána na skutečně provedené množství.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných

celkem '

-2 145 756,94 0,00 -2 145 756,94

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum
21 . 02. 2 0 i r dpi:

Funkce zaměstnance RSD CR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV: Inženýr stavby

jméno datum
2 2. 02. 2018poc,pi'

Supervize jméno datum podpi:

Správce stavby jméno datum

aX\uc)óU m
podpi:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SÓ/PS, který je součástí výše uvedené StavfóyTbučíóu provedeny v soůladu s § 222 ČZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebojv 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017) jméno da,um 2 6. 02. 2018

Zhotovitel jméno datum 1 1 02, 201E

2 l, 02. 2018 
1 l  02. 2018

2 3. 02. 2018



Příloha č. 7

40



Příloha č. 7

d l



Příloha č. 7



Příloha č. 5



Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
1/37 Pardubice ■ Trojice, II. etapa ISPROFIN 3271125137
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 204.1 Ocelové schodiště

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

204.1 /1

Číslo ZBV:

32
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 03.02.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost I/37 Pardubice - Trojice, M - SILNICE, EUROVIA a MADOS

Přílohy Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: zhotovitel a objednatel

Popis Změny:
V průběhu zpracování PDPS došlo u položky č. 4 Schodišťové stupně z oceli řady 37 a 52 k chybě ve výpočtu. V soupisu prací bylo vykázáno větší 
množství, než které bylo skutečně zapotřebí. Jedná se tedy o narovnání vzniklého rozdílu, které je nezbytné k dokončení díla.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-3 001 340,61 0,00 *3 001 340,61

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno dalum 2 1, 02. 2018 pod|

Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV: Inženýr stavby

jméno datum .  .
2 2, 02, 2018

podpis

Supcrvwe-^ * podpis

Správce stavby jméno datum 2 2, 02, 2010 p0dpi£
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s j 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují/že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlěpšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nqpo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017) jméno datum 2 6. 02. 2018
Zhotovitel jméno datum 2 2. 02. 2018

2 3. 02. 2018 
2 3. 02. 2018 

2 3. 02. 2018
,íslo paré:

$



Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
1/37 Pardubice ■ Trojice, II. etapa ISPROFIN 3271125137
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 302 - Odvodnění komunikace I/37

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

3 0 2 / 1

Číslo ZBV:

32.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 03.02.2015 (dále je 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost I/37 Pardubice - Trojice, M - SILNICE, EUROVIA a MADOS

;n Smlouva):

Přílohy Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: zhotovitel a objednatel

Popis Změny:
Laboratorní zkoušky zeminy, které byly prováděny průběžně při provádění zemních prací, odhalily, že zemina, která byla v PDPS uvažovaná jako 
kontaminovaná a bylo by ji tedy nutné vhodným způsobem zlikvidovat, kontaminovaná není. Položka č.3 Poplatky za skládku se tedy zcela odečítá, 
jelikož nebyla nalezena žádná kontaminovaná zemina, která by musela být uskladněna jako nebezpečný odpad.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-557,80 0,00 -557,80

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum «  Pc? 1 n? ? n r
Funkce zaměstnance ŘSD CR určeného v rámci
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV: Inženýr stavby

jméno datum
2 ?  m  7 n w pc

Rnnprvi7p. ̂ rinti i m

Správce stavby jméno datum 2 3, 02. 2018 i*
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny^1 souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Záměnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle t ihoto 
Změnového listu nejsou zlěpšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněný jednat jménem ndbo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017) jméno datum

2 6. Íl7 7MB
podpis

Zhotovitel jméno datum 2 2. 02. 2010 podpis 

2 2. 02. 2018

2 2. 02. 7M , 
2 2. 02. 2018

o i s i o  p a r e .


